工事場所

御　 見 　積 　書

新村　洋史 様

ご照会の件、下記の通り御見積りいたしました。

小     計

合     計

消  費 税

総  合 計

        \393,637-

        \393,637-

         \39,363-

        \433,000-

見積番号 00603482-0001

東栄ホームサービス株式会社

〒187-0002
東京都小平市花小金井一丁目４番７号

工事名称

見積日

見積有効期限

見積担当者

2023年4月7日

2023年5月6日

勝又智貴

R4-4(ｼｬｯﾀｰ電動化)/ｱﾝﾃﾅ工事

東京都八王子市富士見町

新村様邸

代表取締役社長 佐藤　千尋

50672007-0001 八王子市富士見町3棟

※消費税につきましては、10％で表示しております。工事引渡時の消費税率が変更された場合には、

変更後の消費税率に基づいて算出される消費税額を頂きますので、ご了承ください。

00073.ｼｬｯﾀｰ工事

【R4-4】電動ｼｬｯﾀｰ変更ｷｯﾄ ｿﾑﾌｨｰｷｯﾄ 1.00 式 150,000 150,000 和室/窓No.4

【R4-4】電動ｼｬｯﾀｰ変更ｷｯﾄ ｿﾑﾌｨｰｷｯﾄ 1.00 式 150,000 150,000 ﾘﾋﾞﾝｸﾞ/窓No.5

【R4-4】ｼｬｯﾀｰ電源工事 既存室内ｺﾝｾﾝﾄから分岐(※2ヵ所分) 1.00 式 30,000 30,000 外壁電源BOX設置

【R4-4】追加ﾘﾓｺﾝ ｺﾈｸｽｰﾝ（Wifi用ﾘﾓｺﾝ） 1.00 ｾｯﾄ 20,000 20,000

【R4-4】ｾｯﾄ御値引き 1.00 ｾｯﾄ -50,000 -50,000

特記事項 施工前に現地調査を行います。 1.00 式 0 0

【　小　　計　】 300,000

00114.TVｱﾝﾃﾅ工事

TVｱﾝﾃﾅ工事 地デジUHF平面ﾃﾞｻﾞｲﾝｱﾝﾃﾅ+ﾌﾞｰｽﾀｰ 1.00 式 58,182 58,182 材工共　※受信不可の場合八木式に変更

【ご参考】TVｱﾝﾃﾅ工事 BS+CS追加(4K8K対応) 1.00 式 35,455 35,455 材工共/分波器は付きません

特記事項① 受信状況良い場所に取付 1.00 式 0 0 ※地方局の番組ご覧になれない場合あり

特記事項②BS/CSｱﾝﾃﾅについて 不要の場合は、除きます。 1.00 式 0 0

【　小　　計　】 93,637

【　合　　計　】 393,637

名称

見 積 明 細 書

工事名称： R4-4(ｼｬｯﾀｰ電動化)/ｱﾝﾃﾅ工事

単位 単価 金額仕様/摘要 備考数量

1

2023年04月07日